PORTARIA nº 231/17, de 28 DE NOVEMBRO de 2017.

| Publicado no a de Aviso;

|
em DS 2 Ro: o Artigo 91,

L

| Ass. : 04/11/99,

RESOLVE:

N
PREFEITURA MUNICIPAL DE Ml ACEMA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

r.

“ublicado no Boletim Oficial (O /0 |

mos B/D.

ARTIGO 1º, CONCEDER, PAGAMENTO DE 1/3 de Férias e 30 (Trinta) dias de GOZO DE FÉRIAS
REGULAMENTARES, com fulcro no Artigo 95, da Lei Complementar nº 796/99, de 18/10/99 (Regime Jurídico dos

Servidores Públicos Municipais), tendo início em 01/12/2017 e término em 30/11/2017, aos servidores abaixo

O Secretário Municipal de Administração, no uso das atribuições legais que
lhe confere a Portaria de nº 270/17, de 21/09/2017 e, de conformidade com

da LOM (LEI ORGÂNICA DO MUNICIPIO DE
MIRACEMA,), de 05/04/90, c/c o Artigo nº 14, Item VI, da Lei nº 798/99, de

relacionados:

3478-9 | ADRIELLI BRASIL DE SOUZA SILVA AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 2016/2017

3718-4 | AILTON ANTONIO BATISTA OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS | 2016/2017

0051-5 | ARNALDO RODRIGUES ALVIM GARI 2014/2015

0382-4 | ARTHUR PINHO GUTERRES MÉDICO VETERINARIO 2015/2016

0794-3 | CARLOS HENRIQUE MALAGRIS TOSTES MÉDICO VETERINARIO 2015/2016

0324-7 | CESAR MOREIRA AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2013/2014

3479-7 | CINTIA DA SILVA ROCHA AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 2016/2017

4335-4 | DANDARA PAIXÃO DO NASCIMENTO AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 2016/2017

3875-0 | DELMAR DE OLIVEIRA DA SILVA GUARDA MUNICIPAL 2015/2016

3713-3 | DIMAS NASCIMENTO SANTOS TECNICO DE INFORMATICA 2015/2016

3731-1 | EDNA APARECIDA SILVA , AUXILIAR DE ENFERMAGEM 2015/2016

3437-1 | FRANCISCO TITONELI ENFERMEIRO 2014/2015

0406-5 | GILMAR MATOS FERREIRA ASSESSOR TÉCNICO FINANCEIRO 2012/2013

1712-4 | HABILA VIEIRA DE OLIVEIRA AUDITOR ALMOXARIFADO 2016/2017

3460-6 | JACI ARAUJO DE PAULA JUNIOR OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS | 2016/2017

4711-2 | JHONES DA SILVA COSTA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 2016/2017

0999-7 | JOSE CARLOS DOS SANTOS SOARES AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2016/2017

0120-1 | JOSE GUILHERME DE FREITAS GARI 2014/2015

0338-7 | JOSE ROBERTO GONÇALVES FILHO AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2016/2017

4253-6 | JOSIANE DA SILVA LEMES TECNICO DE ENFERMAGEM 2016/2017

2007-9 | JUCINEA NUNES SOUZA SCHELCK. GARI 2016/2017

3309-0 | JULIANA CAVEARI ZANCO MACEDO AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 2016/2017

4520-9 | MAGALI DOS SANTOS SOARES CONSELHEIRO TUTELAR 2016/2017

3692-7 | MANOELLY LANES JARDIM ENFERMEIRA 2016/2017

1546-6 | MARCIA SOLANGE PINHEIRO GARI 2015/2016

3319-7 | MARCIO DA SILVA PIMENTA GUARDA MUNICIPAL 2015/2016

2072-9 | MARCIO TOSCANO MENEZES TECNICO DE TRIBUTAÇÃO 2016/2017

1889-9 | MARIA DE FATIMA DA SILVA NUNES MEDICO CLINICO GERAL 2014/2015

1996-8 | MARTA APARECIDA SILVA RAIMUNDO AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2016/2017

0991-1 | NIVALDO CONSTANCIO DA ROCHA CONTINUO-SERVENTE 2012/2013

3877-6 | PATRICIA ROHEN LEITE ODONTOLOGA 2015/2016

1879-1 | PAULO ROBERTO DA SILVA CELESTINO GARI 2016/2017

3694-3 | RICARDO VALENTIM FERRAZ MOTORISTA 2016/2017

ss sm

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIACEMA
E ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

2011-7 | RODRIGO SARDENBERG ANDRÉ MÉDICO RADIOLOGISTA 2016/2017
0832-0 | RONALDO FRANCO PADILHA ESCRITURARIO 2016/2017
2641-7 | ROSE DUTRA CELESTINO SERVENTE ESCOLAR 2014/2015
3249-2 | ROSIRLEA DUTRA DE OLIVEIRA SERVENTE ESCOLAR 2016/2017
3427-4 | SAMIRA SALIM RODRIGUES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2016/2017
0033-7 | SEBASTIÃO FARINAZO PELOSO AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2015/2016
0973-3 | SILOE DE PAULO FERREIRA GARI 2014/2015
3326-0 | THATHIANNY VIEIRA PEREIRA LEMOS MEDICO PLANTONISTA 2014/2015
4483-0 | WANILDA MARIA SANTIAGO DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE | 2016/2017

ARTIGO 2º, Esta Portaria, entrará em vigor nesta data.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE -SE E CUMPRA-SE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA, 28/11/2017

GEYSA rose GUTERRES
Secretária Municipal de Governo :